
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798
Via di Grottarossa 1035, 00189 Roma T (+39) 06 33775108 F (+39) 06 33776340
nesmos@uniroma1.it
C.F. 80209930587 P.I. 02133771002

Prot. N. 187 del 27 marzo 2020

Il Direttore del Dipartimento di Neuroscienze, salute mentale ed organi di senso
(NESMOS)

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R.
1030/2017 del 07/04/2017;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 gennaio 2020 con la quale è
stata approvata l’attivazione di n.1assegno di ricerca per il SSD MED
10cat. B .tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze,
salute mentale ed organi di senso (NESMOS) - Università degli Studi di
Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Inquadramento diagnostico
terapeutico delle areflessie vestibolari bilaterali”;

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi del progetto BIONICVEST
(Horizon 2020 CUP B86C18002490005) - Responsabile Scientifico: Prof.M.
Barbara;

VISTO il bando n.1/2020;

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento nella seduta del 10 marzo 2020,
che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Neuroscienze, salute
mentale ed organi di senso (NESMOS) prot. 169/2020 col quale veniva
nominata la Commissione giudicatrice designando, come membri, il Prof.
Maurizio Barbara, la Prof.ssa Simonetta Monini ed il Dott. Edoardo Covelli;

VISTA la rinuncia, da parte della Prof.ssa Simonetta Monini alla nomina, per motivi
di carattere personale;

VISTA la necessità di dover provvedere alla sostituzione della Prof.ssa Simonetta
Monini , attesa la sua disponibilità;

DISPONE

La sostituzione della Prof.ssa Simonetta Monini come membro dellaCommisisone
giudicatrice con il Prof. Giorgio Bandiera. La Commissione giudicatrice della
procedura selettiva per titoli , per il bando suindicato, sia così composta:



Pag 2

prof Maurizio Barbara
Prof. Giorgio Bandiera
Dott. Edoardo Covelli

La presente disposizione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio di
Dipartimento nella prima riunione utile.

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Maurizio Barbara

(firmato digitalmente)


